

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 132793,469 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 164,923 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Будівництво споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 210 Дарницького району м.Києва на земельній ділянці за адресою: вул. Срібнокільська, 14-Б у Дарницькому районі м.Києва("ДК 021:2015 код 45000000-7 "Будівельні роботи та поточний ремонт")

Складений за поточними цінами станом на 20 листопада 2024 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	01-01 Настанова [3.32]	Глава 1. Підготовлення території будівництва				
1		Підготовка території будівництва	376,944	-	-	376,944
2		Створення геодезичної мережі для будівництва (опорна геодезична мережа та зовнішня розмічувальна мережа, червоні лінії, будівельна сітка) Освоєння території будівництва	-	-	8,000	8,000
Разом по главі 1:		376,944	-	8,000	384,944	
Глава 2. Об'єкти основного призначення						

1	2	3	4	5	6	7
3	02-01	Споруда подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття	66160,576	14745,637	-	80906,213
		Разом по главі 2:	66160,576	14745,637	-	80906,213
		Глава 4. Об'єкти енергетичного господарства				
4	04-01	Електропостачання	402,775	1692,829	-	2095,604
		Разом по главі 4:	402,775	1692,829	-	2095,604
		Глава 6. Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення, теплопостачання та газопостачання				
5	06-01	Зовнішні мережі водопостачання і каналізації	1376,039	-	-	1376,039
		Разом по главі 6:	1376,039	-	-	1376,039
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				
6	07-01	Благоустрій та озеленення території	7263,940	1495,072	-	8759,012
		Разом по главі 7:	7263,940	1495,072	-	8759,012
		Разом по главах 1-7:	75580,274	17933,538	8,000	93521,812
		Глава 8. Тимчасові будівлі і споруди				
7	08-01	Спорудження тимчасових споруд	381,473	-	-	381,473
8	Настанова [4.18 - 4.23]; Настанова [5.20]	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд виробничого та допоміжного призначення, передбачених проектом (робочим проектом)	718,013	-	-	718,013
		Разом по главі 8:	1099,486	-	-	1099,486
		Разом по главах 1-8:	76679,760	17933,538	8,000	94621,298
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
9	Оренда опалубки для перекриття з фанерою	Оренда опалубки для перекриття: 35 днів x 21363,26 грн = 747 714,10 грн з ПДВ	623,095	-	-	623,095

1	2	3	4	5	6	7
10	Оренда опалубки без фанери колони та стіни:	Оренда опалубки без фанери колони та стіни: Стіни: Оренда на вертикал за 5 захватот= 18465 _ 2 комплекти _ 21 день = 775 530 грн з ПДВ Колони: Оренда на 8 колон на 4 захватки = 3160 _ 2 комплекти _ 21 день = 132 720 грн з ПДВ	756,875	-	-	756,875
11	Прогрів бетону	Прогрів бетону: ПЛИТУ - 651 м3 ТА КОЛОНИ-63,37 м3, СТІНА-457,7 м3. Всього 1172,07 м3 _ 722,58 грн= 846 914 грн. без ПДВ	846,914	-	-	846,914
12	Робота генератора при відключенні світла	Робота генератора при відключенні світла	430,657	-	-	430,657
13	Настанова [4.33]	Кошти на перебазування будівельної техніки для влаштування паль	-	-	366,667	366,667
Разом по главі 9:			2657,541	-	366,667	3024,208
Разом по главах 1-9:			79337,301	17933,538	374,667	97645,506
Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги						
14	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	976,455	976,455
15	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду : 76555,126 _ 1,5%=1148,327грн.	-	-	1148,327	1148,327
16	Настанова [4.32]	Кошти на надання послуг інженера-консультанта: 76555,126 _ 2,2=1684,212 грн	-	-	1684,212	1684,212
17	Розрахунок N П-107	Кошти на формування страхового фонду документації	-	-	47,602	47,602
18	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	13,928	13,928
19	Контрольні геодезичні вишукування	Контрольні геодезичні вишукування	-	-	18,853	18,853
20	Виготовлення технічного паспорта об'єкта	Виготовлення технічного паспорта об'єкта	-	-	6,041	6,041
21	Контрольні геодезичні вишукування	Контрольні геодезичні вишукування	-	-	60,000	60,000
Разом по главі 10:			-	-	3955,418	3955,418
Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд						

1	2	3	4	5	6	7
22	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт	-	-	-	-
23	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації	-	-	70,770	70,770
24	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	534,000	534,000
Разом по главі 12:			-	-	604,770	604,770
Разом по главах 1-12:			79337,301	17933,538	4934,855	102205,694
	Настанова [4.38]; Настанова [5.30]	Кошторисний прибуток (П)	1502,987	-	-	1502,987
	Настанова [4.39]; Настанова [5.17]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	422,044	422,044
	Настанова [4.40]; та відповідно до вимог технічного завдання Розрахунок N П-145	Кошти на покриття ризику всіх учасників будівництва	1586,746	358,671	98,697	2044,114
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І) (К=0,5)	1657,039	397,228	-	2054,267
	Настанова [4.43]	Разом	84084,073	18689,437	5455,596	108229,106
		Податок на додану вартість	-	-	21645,821	21645,821
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	84084,073	18689,437	27101,417	129874,927
	Вартість робіт виконаних станом на 12.11. 2024	Вартість робіт виконаних станом на 12.11.2024	1652,356	-	1266,186	2918,542
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	85736,429	18689,437	28367,603	132793,469
		Зворотні суми у тому числі:	-	-	-	164,923

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова [3.39]	- від тимчасових будівель і споруд(15 %)	-	-	-	164,923

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

